
                                                                           Uchwała Nr XVIII/    /2015                                  
                                                                        Rady Gminy Bralin 
                                                                     z dnia  25 listopada  2015 r. 
                                                                     w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2015 rok 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 roku poz.1515) art.211,212,214,215,222,235-237,239,258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2013 roku poz.885 z późn. zmianami) Rada Gminy  uchwala co  następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr IV/18/2015 Rady Gminy Bralin z dnia 30 stycznia 2015 r.w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, 
zmienionej uchwałą Nr V/25/2015 Rady Gminy Bralin z dnia 25 lutego 2015 r., uchwałą Nr VI/29/2015 Rady Gminy 
Bralin z dnia 10 marca 2015 r., uchwałą Nr VII/32/2015 Rady Gminy Bralin z dnia 25 marca 2015 r., zarządzeniem Nr 
14/2015 Wójta Gmniny Bralin z dnia 30 marca 2015 r., zarządzeniem Nr 22/2015 Wójta Gminy Bralin z dnia 27 
kwietnia 2015 r., uchwałą Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Bralin z dnia 06 maja 2015 r., zarządzeniem Nr 28/2015 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 21 maja 2015 r., Uchwałą Nr XI/44/2015 Rady Gminy Bralin z dnia 29 czerwca 2015 r., 
Zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Bralin z dnia 30 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr 48/2015 Wójta Gminy Bralin z 
dnia 01 września 2015 r.,uchwałą nr XIV/50/2015 Rady Gminy Bralin z dnia 09 września 2015 r., Zarządzeniem Nr 
54/2015 Wójta Gminy Bralin z dnia 29 września 2015 r., uchwałą Nr XV/53/2015 Rady Gminy Bralin z dnia 15 
października 2015 r., zarządzeniem Nr 60/2015 Wójta Gminy Bralin z dnia 21 października 2015 r.oraz Uchwałą Nr 
XVI/63/2015 Rady Gminy Bralin z dnia 28 października 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1.1. Zwiększa się o kwotę 30  600,00 zł dochody  budżetu na 2015 rok do wysokości  20 242 559,85 zł, 
 z tego: 
- dochody bieżące w kwocie  18 498 050,85 zł 
- dochody majątkowe w kwocie  1 744 509,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 
2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
 2 496 321,33 zł, bez zmian 
2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 
pkt 2 i 3, w kwocie 1 322 391,62 zł  
 

2) § 2.1. Zwiększa się o kwotę 30 600,00 zł  wydatki budżetu na 2015 rok do wysokości 18 758 628,83 zł ,   
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały z tego :  
- wydatki bieżące w wysokości 17 535 035,48 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 1 223 593,35 zł 
 a)wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
 
2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 
1)  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
2 496 321,33 zł - bez zmian 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań j.s.t.  
 
3) w załaczniku 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin 
§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/    /2015 Rady Gminy Bralin z dnia 25  listopada 2015 r. 
 
1.Zwieksza się dochody budżetu Gminy o kwotę 30 600,00 zł  z tego: 
Kwota 600,00 zł dotyczy czynszu dzierżawy pasa drogowego drogi wewnętrznej dz.600.60016 § 0750 
Kwota 30 000,00 zł dotyczy opłat za zajęcie pasa drogowego dz.756.75618 § 0490 
Powyższa kwotę 30 600,00 zł przeznacza się na: 
dz.750.75023 § 6060 zakup urządzenia CYBEROAM UTM-next generation zapewniającego kompleksową ochronę sieci 
poprzez zintegrowanie wielu modułów bezpieczeństwa  kwota 5 000,00 zł  
dz.750.75075 § 4210 kwota 2000,00 zł ,§ 4300 kwota 3000,00 zł wydatki związane z promocją gminy 
dz.900.90095 § 4300 zakup usług poprzez przeprowadzenie audytu parametrów dystrybucji energii elektrycznej- 
oszczędności w oświetleniu kwota 10 000,00 zł  
dz.900.90001 § 4300 zakup usług w zakresie  gospodarki ściekowej kwota 10 600,00 zł  
 
2. Ponadto  dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami  w tym 
dz.754.75412 § 4210 zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł  
dz.754.75412 § 3030 zwieksza się o kwotę 3 000,00 zł  
Zmiana dotyczy zwiększenia ekwiwalentu za udział w działaniu ratowniczym członków OSP 
dz.750.75023 § 4260 zmniejsza sie o kwotę 5 000,00 zł 
dz.750.75023 § 4410 zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł  
zmiana dotyczy podróży służbowych krajowych 
 
3. Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bralinie zmniejsza się plan dochodów dz.801.80101 § 0750 o 
kwotę 500,00 zł, natomiast zwiększa się dochody z tyt. wpływów z różnych dochodów dz.801.80101 § 0970 
Ponadto dokonuje się korekty planu finansowego wydatków poprzez: 
dz.801.80101§ 4010 zmniejszenie o kwotę 6 151,51 zł  
dz.801.80101 § 4300 zmniejszenie o kwotę 1 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4430 zmniejszenie o kwotę 700,00 zł  
dz.801.80101 § 4440 zwiększenie o kwotę 2 332,46 zł  
dz.801.80101 § 4700 zwiekszenie o kwotę 1 000,00 zł  
dz.801.80195 § 4440 zwiekszenie o kwotę 2 515,98 zł  
dz.854.85401 § 4010 zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł 
dz.854.85401 § 4120 zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł  
dz.854.85401 § 4440 zwiększenie o kwotę 3,07 zł  
Zmiany dotyczą aktualizacji odpisu na ZFŚS, uczestnictwa w szkoleniach oraz wypłaty wynagrodzeń wraz z pochodnymi w 
świetlicy szkolnej. 
 
4. Na podstawie pisma Dyrektora Gimnazjum w Bralinie dokonuje się korekty planu finansowego wydatków poprzez: 
dz.801.80110 § 4010 zmniejsza sie o kwotę 3 315,76 zł  
dz.801.80110 § 4300 zmniejsza sie o kwotę 1 090,00 zł  
dz.801.80148 § 4440 zmniejsza sie o kwotę 546,21 zł  
dz.801.80110 § 4440 zwieksza sie o kwotę 3 039,21 zł  
dz.801.80110 § 4700 zwieksza się o kwotę 1 090,00 zł 
dz.801.80195 §  4440 zwiększa sie o kwotę 822,76 zł  
Zmiana dotyczy aktualizacji odpisu na ZFŚS oraz uczestnictwa w szkoleniach. 
 
5. Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Nowej Wsi Książęcej dokonuje się korekty planu finansowego wydatków 
poprzez: 
dz.801.80101 § 4280 zmniejszenie o kwotę 200,00 zł  
dz.801.80101 § 4430 zmniejszenie o kwotę 730,00 zł  
dz.801.80101 § 4440 zmniejszenie o kwotę 872,71 zł  
dz.801.80104 § 4440 zmniejszenie o kwotę 240,18 zł  
dz.801.80195 § 4440 zmniejszenie o kwotę 1 148,35 zł  
dz.801.80101 § 4010 zwiekszenie o kwotę 1 861,24 zł  
dz.801.80101 § 4210 zwiekszenie o kwotę 730,00 zł   
dz.801.80101 § 4700 zwiększenie o kwotę 600,00 zł 
Zmiana dotyczy aktualizacji odpisu na ZFŚS, zakupu opału oraz uczestnictwa w szkoleniach. 
 
6. Na podstawie pisma Dyrektora Przedszkole "Kwiaty Polskie" w Bralinie dokonuje się korekty planu finansowego wydatków 
poprzez: 
dz.801.80104 § 4210 zmniejsza sie o kwotę 20 000,00 zł  
dz.801.80104 § 4280 zmniejsza się o kwotę 2 180,00 zł  



dz.801.80104 § 4440 zmniejsza sie o kwotę 4 743,70 zł 
dz.801.80148 § 4440 zmniejsza sie o kwotę 612,14 zł  
dz.801.80195 § 4440 zwieksza się o kwotę 3 077,81 zł  
dz.801.80104 § 4700 zwiększa sie o kwotę 1 000,00 zł  
dz.801.80104 § 4300 zwiększa sie o kwotę 3 458,03 zł  
dz.801.80104 § 4120 zwieksza sie o kwotę 1 000,00 zł  
dz.801.80104 § 4110 zwieksza sie o kwotę 3 000,00 zł  
dz.801.80104 § 4010 zwiększa sie o kwotę 16 000,00 zł  
Zmiana dotyczy aktualizacji odpisu na ZFŚS, opłat za wznowienie licencji na programy komputerowe, uczestnictwo w 
szkoleniach oraz wypłaty wynagrodzeń. 
 
7.Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie dokonuje sie korekty planu 
finansowego wydatków poprzez zmniejszenie dz.852.85216 § 3110 o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na dożywianie 
dzieci w szkołach w związku ze wzrostem zapotrzebowania na tego rodzaju pomoc zwiększenie planu dz.852.85295 § 3110 
o kwotę 10 000,00 zł. 
 
 

 


